Совет народных депутатов

муниципального образования Куриловское

сельское поселение

Собинского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

22.05.2009                                                                                                      № 106/21
Об отмене решения Совета народных депутатов
муниципального образования Куриловское
сельское поселение № 66/13 от 23.12.2008 г.
«Об утверждении муниципальной адресной
программы «Капитальный ремонт многоквартирных
домов в муниципальном образовании
Куриловское сельское поселение в 2009 году»
Рассмотрев представление администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение, Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов № 66/13 от 23.12.2008 года «Об утверждении муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в муниципальном образовании Куриловское сельское поселение в 2009 году».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Доверие».
Председатель Совета                                                             Глава муниципального

народных депутатов                                                              образования Куриловское

                                                                                                 сельское поселение

                                     Р.С. Комарова                                                          Т.В. Фомина